年　　　月　　　日
埼玉新聞社クロスメディア局長宛

【申請者】
　〒
住所
社名・団体名　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者
TEL
FAX

記事・写真等の使用申請書

下記の通り、使用を申請します。

記
使用記事・写真
年　　　月　　　日　　　面

使用目的および方法

使用期間

使用条件
1 上記目的以外に使用しない
2 出所を明示すること（例：「埼玉新聞〇年〇月〇日付」など）
3 掲載した刊行物1部を納入する

申請者の方には埼玉新聞の購読をお願いしています。
埼玉新聞購読有無を〇で囲んでお答えください。
有（　　　　　　年頃から、購読場所　　　　　　　　　　）
無（購読希望　　　有　・　無　　）
以上